

COMPTES ANNUELS

Période du 01/07/2023 au 30/06/2024

ASS FONDS D'INNOVATION EN UROLOGIE

11 rue de Viète

75017 PARIS

NAF : 9499Z-

Siret : 91097493000018

certifié conforme

La Tell

FCN

83 - 85 boulevard de Charonne
75011 PARIS

Tél. 01 40 09 54 54

Fax. 01 40 09 54 56

Web: www.fcn.fr

Comptes annuels

Bilan

| | Brut | Amortissements Dépréciations | Net au 30/06/24 | Net au 30/06/23 |
|---|---------------|---------------------------------|--------------------|--------------------|
| ACTIF | | | | |
| CAPITAL SOUSCRIT NON APPELE | | | | |
| Immobilisations incorporelles | | | | |
| Frais d'établissement | | | | |
| Frais de recherche et de développement | | | | |
| Concessions, brevets et droits assimilés | | | | |
| Fonds commercial | | | | |
| Autres immobilisations incorporelles | | | | |
| Immobilisations corporelles | | | | |
| Terrains | | | | |
| Constructions | | | | |
| Installations techniques, matériel et outillage | | | | |
| Autres immobilisations corporelles | | | | |
| Immob. en cours / Avances & acomptes | | | | |
| Immobilisations financières | | | | |
| Participations et créances rattachées | | | | |
| Autres titres immobilisés | | | | |
| Prêts | | | | |
| Autres immobilisations financières | | | | |
| TOTAL ACTIF IMMOBILISE | | | | |
| Stocks | | | | |
| Matières premières et autres approv. | | | | |
| En cours de production de biens | | | | |
| En cours de production de services | | | | |
| Produits intermédiaires et finis | | | | |
| Marchandises | | | | |
| Créances | | | | |
| Clients et comptes rattachés | | | | |
| Fournisseurs débiteurs | | | | |
| Personnel | | | | |
| Etat, Impôts sur les bénéfices | | | | |
| Etat, Taxes sur le chiffre d'affaires | | | | |
| Autres créances | | | | |
| Divers | | | | |
| Avances et acomptes versés sur commandes | | | | |
| Valeurs mobilières de placement | | | | |
| Disponibilités | 49 810 | | 49 810 | 38 395 |
| Charges constatées d'avance | | | | |
| TOTAL ACTIF CIRCULANT | 49 810 | | 49 810 | 38 395 |
| Charges à répartir sur plusieurs exercices | | | | |
| Prime de remboursement des obligations | | | | |
| Ecart de conversion – Actif | | | | |
| COMPTES DE REGULARISATION | | | | |
| TOTAL ACTIF | 49 810 | | 49 810 | 38 395 |

Bilan

| | Net au 30/06/24 | Net au 30/06/23 |
|--|--------------------|--------------------|
| PASSIF | | |
| <i>Capital social ou individuel</i> | 15 000 | 15 000 |
| <i>Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...</i> | | |
| <i>Ecart de réévaluation</i> | | |
| <i>Réserve légale</i> | | |
| <i>Réserves statutaires ou contractuelles</i> | | |
| <i>Réserves réglementées</i> | | |
| <i>Autres réserves</i> | | |
| <i>Report à nouveau</i> | 16 795 | -8 870 |
| Résultat de l'exercice | 15 615 | 25 665 |
| <i>Subventions d'investissement</i> | | |
| <i>Provisions réglementées</i> | | |
| TOTAL CAPITAUX PROPRES | 47 410 | 31 795 |
| <i>Produits des émissions de titres participatifs</i> | | |
| <i>Avances conditionnées</i> | | |
| TOTAL AUTRES FONDS PROPRES | | |
| <i>Provisions pour risques</i> | | |
| <i>Provisions pour charges</i> | | |
| TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES | | |
| <i>Emprunts obligataires convertibles</i> | | |
| <i>Autres emprunts obligataires</i> | | |
| <i>Emprunts</i> | | |
| <i>Découverts et concours bancaires</i> | | |
| <i>Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits</i> | | |
| <i>Emprunts et dettes financières diverses</i> | | |
| <i>Emprunts et dettes financières diverses – Associés</i> | | |
| <i>Avances et acomptes reçus sur commandes en cours</i> | | |
| <i>Dettes fournisseurs et comptes rattachés</i> | 2 400 | 6 600 |
| <i>Personnel</i> | | |
| <i>Organismes sociaux</i> | | |
| <i>Etat, Impôts sur les bénéfices</i> | | |
| <i>Etat, Taxes sur le chiffre d'affaires</i> | | |
| <i>Etat, Obligations cautionnées</i> | | |
| <i>Autres dettes fiscales et sociales</i> | | |
| <i>Dettes fiscales et sociales</i> | | |
| <i>Dettes sur immobilisations et comptes rattachés</i> | | |
| <i>Autres dettes</i> | | |
| <i>Produits constatés d'avance</i> | | |
| TOTAL DETTES | 2 400 | 6 600 |
| <i>Ecart de conversion – Passif</i> | | |
| TOTAL PASSIF | 49 810 | 38 395 |

Compte de résultat

| | du 01/07/23 au 30/06/24 12 mois | du 01/07/22 au 30/06/23 12 mois | Variation absolue (montant) | Var. abs. (%) |
|---|---------------------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------|---------------------|
| PRODUITS D'EXPLOITATION | | | | |
| <i>Ventes de marchandises</i> | | | | |
| <i>Production vendue</i> | | 20 592 | -20 592 | -100,00 |
| <i>Production stockée</i> | | | | |
| <i>Subventions d'exploitation</i> | | | | |
| <i>Autres produits</i> | 19 100 | 7 745 | 11 355 | 146,61 |
| Total | 19 100 | 28 337 | -9 237 | -32,60 |
| CHARGES D'EXPLOITATION | | | | |
| <i>Achats de marchandises</i> | | | | |
| <i>Variation de stock (m/ses)</i> | | | | |
| <i>Achats de m.p & aut.approv.</i> | | | | |
| <i>Variation de stock (m.p.)</i> | | | | |
| <i>Autres achats & charges externes</i> | 3 485 | 2 672 | 813 | 30,44 |
| <i>Taxes et paiements assimilés</i> | | | | |
| <i>Salaires et Traitements</i> | | | | |
| <i>Charges sociales</i> | | | | |
| <i>Amortissements et provisions</i> | | | | |
| <i>Autres charges</i> | | | | |
| Total | 3 485 | 2 672 | 813 | 30,44 |
| RÉSULTAT D'EXPLOITATION | 15 615 | 25 665 | -10 051 | -39,16 |
| <i>Produits financiers</i> | | | | |
| <i>Charges financières</i> | | | | |
| Résultat financier | | | | |
| <i>Opérations en commun</i> | | | | |
| RESULTAT COURANT | 15 615 | 25 665 | -10 051 | -39,16 |
| <i>Produits exceptionnels</i> | | | | |
| <i>Charges exceptionnelles</i> | | | | |
| Résultat exceptionnel | | | | |
| <i>Participation des salariés</i> | | | | |
| <i>Impôts sur les bénéfices</i> | | | | |
| RESULTAT DE L'EXERCICE | 15 615 | 25 665 | -10 051 | -39,16 |